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Chronométreur ................................... Président du Collège ...................................

Départ : 06/05 - 09:45:17 93.97 km/h56.507N°443 ROUCHY JeoffreyMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 13°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Nation Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 443 ROUCHY Jeoffrey 15.592 22.345 18.570 56.507 5

2 491 BARBARIN Guillaume 15.637 22.325 18.566 56.528 0.021 5

3 410 DELRE Thierry 15.602 22.308 18.742 56.652 0.145 4

4 411 CHAPON Eric 15.618 22.371 18.752 56.741 0.234 5

5 424 LAFILLE Adrian 15.601 22.358 18.790 56.749 0.242 5

6 420 JEAN BAPTISTE Vincent 15.708 22.325 18.771 56.804 0.297 5

7 428 ARNOULD Vincent 15.696 22.501 18.608 56.805 0.298 5

8 433 AUTHIE Alban 15.624 22.467 18.786 56.877 0.370 5

9 504 BOURDON Matthieu 15.728 22.389 18.855 56.972 0.465 5

10 451 VAUTHIER François 15.795 22.419 18.774 56.988 0.481 5

11 517 DAIDONE Stéphane 15.713 22.585 18.823 57.121 0.614 5

12 582 FRANCOIS Ludovic 15.790 22.589 18.837 57.216 0.709 5

13 439 SCHAEFER Arnaud 15.819 22.562 18.908 57.289 0.782 5

14 571 DARBONVILLE Franck 15.826 22.590 18.885 57.301 0.794 5

15 492 PIZZARDO Nicolas 15.790 22.508 19.016 57.314 0.807 5

16 599 OSTIER Frédéric 15.728 22.688 18.904 57.320 0.813 5

17 577 ABIVEN Thierry 15.713 22.672 18.939 57.324 0.817 5

18 510 DURAND Stephane 15.733 22.815 18.866 57.414 0.907 5

19 514 ROMERO Philippe 15.900 22.574 18.941 57.415 0.908 5

20 437 CAILLAULT Sophie 15.803 22.708 18.912 57.423 0.916 5

21 554 BRETON-NAGEL Ludovic 15.864 22.790 18.802 57.456 0.949 5

22 507 LAUNAY Didier 15.742 22.840 18.931 57.513 1.006 5

23 444 RIMMAUDO Gilles 15.918 22.677 19.055 57.650 1.143 5

24 511 BERTHES Eric 15.865 22.789 19.021 57.675 1.168 5

25 524 BRIVE Patrick 16.072 22.724 18.922 57.718 1.211 5

26 520 VINEL Stephane 16.008 22.800 18.931 57.739 1.232 5

27 565 ANSQUER Henry 15.707 23.131 18.926 57.764 1.257 5

28 516 TUTIN Philippe 15.977 22.711 19.129 57.817 1.310 5

29 578 DELAVIER Eric 15.921 22.758 19.187 57.866 1.359 5

30 436 CHABRIAIS Cedric 15.950 22.805 19.125 57.880 1.373 5

31 568 AUGER Christophe 16.047 22.906 19.052 58.005 1.498 5

32 526 BARTH Didier 15.972 22.905 19.247 58.124 1.617 5

33 569 DENIS Stéphane 16.155 23.354 19.385 58.894 2.387 5

34 529 BERTHES Franck 16.327 23.189 19.483 58.999 2.492 5

35 555 PETRAS Dominique 16.695 23.845 20.385 1:00.925 4.418 5

36 557 PION Lucky 17.620 23.641 19.891 1:01.152 4.645 3
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 491 15.534 1 410 22.308 1 491 18.566 1 491 BARBARIN Guillaume 56.425 56.528 0.103

2 443 15.592 2 491 22.325 2 443 18.570 2 443 ROUCHY Jeoffrey 56.507 56.507

3 424 15.601 2 420 22.325 3 428 18.608 3 410 DELRE Thierry 56.607 56.652 0.045

4 410 15.602 4 443 22.345 4 424 18.671 4 424 LAFILLE Adrian 56.630 56.749 0.119

5 411 15.618 5 424 22.358 5 410 18.697 5 411 CHAPON Eric 56.741 56.741

6 433 15.624 6 411 22.371 6 420 18.743 6 420 JEAN BAPTISTE Vincent 56.776 56.804 0.028

7 451 15.660 7 504 22.389 7 433 18.746 7 428 ARNOULD Vincent 56.805 56.805

8 439 15.695 8 451 22.419 8 411 18.752 8 433 AUTHIE Alban 56.837 56.877 0.040

9 428 15.696 9 433 22.467 9 451 18.774 9 451 VAUTHIER François 56.853 56.988 0.135

10 565 15.707 10 428 22.501 10 554 18.802 10 504 BOURDON Matthieu 56.926 56.972 0.046

11 420 15.708 11 492 22.508 11 439 18.813 11 439 SCHAEFER Arnaud 57.070 57.289 0.219

12 504 15.710 12 599 22.559 12 492 18.816 12 492 PIZZARDO Nicolas 57.114 57.314 0.200

13 577 15.713 13 439 22.562 13 517 18.823 13 517 DAIDONE Stéphane 57.121 57.121

13 517 15.713 14 514 22.574 14 504 18.827 14 582 FRANCOIS Ludovic 57.140 57.216 0.076

15 582 15.714 15 517 22.585 15 582 18.837 15 510 DURAND Stephane 57.187 57.414 0.227

16 599 15.728 16 510 22.588 16 565 18.852 16 599 OSTIER Frédéric 57.191 57.320 0.129

17 510 15.733 17 582 22.589 17 510 18.866 17 571 DARBONVILLE Franck 57.227 57.301 0.074

18 507 15.742 18 571 22.590 18 571 18.885 18 577 ABIVEN Thierry 57.324 57.324

19 571 15.752 19 437 22.656 19 599 18.904 19 437 CAILLAULT Sophie 57.371 57.423 0.052

20 492 15.790 20 577 22.672 20 437 18.912 20 514 ROMERO Philippe 57.394 57.415 0.021

21 437 15.803 21 444 22.677 21 514 18.920 21 565 ANSQUER Henry 57.397 57.764 0.367

22 516 15.816 22 516 22.711 22 524 18.922 22 507 LAUNAY Didier 57.412 57.513 0.101

23 520 15.836 23 524 22.724 23 520 18.931 23 554 BRETON-NAGEL Ludovic 57.456 57.456

24 436 15.843 24 507 22.739 23 507 18.931 24 520 VINEL Stephane 57.567 57.739 0.172

25 554 15.864 25 578 22.758 25 577 18.939 25 524 BRIVE Patrick 57.581 57.718 0.137

26 511 15.865 26 511 22.761 26 511 18.968 26 511 BERTHES Eric 57.594 57.675 0.081

27 514 15.900 27 554 22.790 27 568 19.052 27 444 RIMMAUDO Gilles 57.650 57.650

28 568 15.905 28 520 22.800 28 444 19.055 28 516 TUTIN Philippe 57.656 57.817 0.161

29 578 15.915 28 436 22.800 29 578 19.071 29 436 CHABRIAIS Cedric 57.738 57.880 0.142

30 444 15.918 30 565 22.838 30 436 19.095 30 578 DELAVIER Eric 57.744 57.866 0.122

31 524 15.935 31 526 22.905 31 516 19.129 31 568 AUGER Christophe 57.863 58.005 0.142

32 526 15.972 32 568 22.906 32 526 19.217 32 526 BARTH Didier 58.094 58.124 0.030

33 529 16.052 33 529 23.189 33 569 19.385 33 529 BERTHES Franck 58.634 58.999 0.365

34 569 16.155 34 569 23.246 34 529 19.393 34 569 DENIS Stéphane 58.786 58.894 0.108

35 557 16.368 35 557 23.641 35 557 19.891 35 557 PION Lucky 59.900 1:01.152 1.252

36 555 16.695 36 555 23.845 36 555 20.238 36 555 PETRAS Dominique 1:00.778 1:00.925 0.147
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°410   DELRE Thierry

1 16.147 22.782 18.955 57.884

2 15.625 22.457 18.697 56.779

3 15.602 22.308 18.742 56.652

4 15.620 22.412 18.801 56.833

N°411   CHAPON Eric

1 24.771 24.561 20.054 1:09.386

2 15.801 22.533 19.177 57.511

3 15.863 22.664 18.936 57.463

4 15.777 22.575 18.843 57.195

5 15.618 22.371 18.752 56.741

N°420   JEAN BAPTISTE Vincent

1 22.816 24.336 19.679 1:06.831

2 15.941 22.619 18.826 57.386

3 15.927 22.525 18.743 57.195

4 15.888 22.944 19.170 58.002

5 15.708 22.325 18.771 56.804

N°424   LAFILLE Adrian

1 18.676 22.937 19.346 1:00.959

2 15.876 24.060 21.279 1:01.215

3 15.694 22.534 18.671 56.899

4 16.674 23.053 19.664 59.391

5 15.601 22.358 18.790 56.749

N°428   ARNOULD Vincent

1 21.956 25.227 19.775 1:06.958

2 15.968 22.563 18.763 57.294

3 15.696 22.501 18.608 56.805

4 16.098 24.477 19.155 59.730

5 16.110 22.504 18.972 57.586

N°433   AUTHIE Alban

1 16.400 24.068 19.634 1:00.102

2 15.767 22.594 18.852 57.213

3 15.907 22.785 18.746 57.438

4 15.719 22.629 18.825 57.173

5 15.624 22.467 18.786 56.877

N°436   CHABRIAIS Cedric

1 22.761 24.008 20.102 1:06.871

2 16.150 23.087 19.490 58.727

3 15.843 23.069 19.155 58.067

4 16.211 22.800 19.095 58.106

5 15.950 22.805 19.125 57.880

N°437   CAILLAULT Sophie

1 26.367 25.925 19.397 1:11.689

2 16.326 22.954 19.104 58.384

3 15.803 22.708 18.912 57.423

4 16.005 22.725 18.968 57.698

5 15.951 22.656 18.928 57.535

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°439   SCHAEFER Arnaud

1 16.587 24.173 19.317 1:00.077

2 15.740 23.145 18.917 57.802

3 15.819 22.562 18.908 57.289

4 15.863 22.742 18.813 57.418

5 15.695 22.831 18.854 57.380

N°443   ROUCHY Jeoffrey

1 22.625 23.950 19.376 1:05.951

2 15.903 22.546 18.772 57.221

3 15.608 22.633 18.702 56.943

4 15.769 22.835 18.978 57.582

5 15.592 22.345 18.570 56.507

N°444   RIMMAUDO Gilles

1 28.131 34.217 21.352 1:23.700

2 16.198 22.954 19.230 58.382

3 15.919 23.341 19.107 58.367

4 15.918 22.677 19.055 57.650

5 15.928 22.778 19.173 57.879

N°451   VAUTHIER François

1 18.199 23.106 19.009 1:00.314

2 15.835 22.890 18.835 57.560

3 15.795 22.419 18.774 56.988

4 15.660 22.484 18.977 57.121

5 15.809 22.583 18.779 57.171

N°491   BARBARIN Guillaume

1 17.016 23.834 19.807 1:00.657

2 15.724 22.357 18.673 56.754

3 15.818 22.503 18.719 57.040

4 15.637 22.325 18.566 56.528

5 15.534 22.481 18.657 56.672

N°492   PIZZARDO Nicolas

1 17.364 23.558 19.444 1:00.366

2 16.110 23.041 20.316 59.467

3 17.131 22.938 19.056 59.125

4 15.870 22.641 18.816 57.327

5 15.790 22.508 19.016 57.314

N°504   BOURDON Matthieu

1 22.000 23.669 19.276 1:04.945

2 15.937 22.647 19.026 57.610

3 15.728 22.389 18.855 56.972

4 16.625 22.504 18.829 57.958

5 15.710 22.632 18.827 57.169

N°507   LAUNAY Didier

1 17.292 23.536 19.323 1:00.151

2 16.131 23.013 19.278 58.422

3 16.109 22.905 19.361 58.375

4 15.742 22.840 18.931 57.513

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 15.863 22.739 19.119 57.721

N°510   DURAND Stephane

1 20.225 23.920 19.713 1:03.858

2 16.146 22.588 19.148 57.882

3 15.733 22.815 18.866 57.414

4 15.846 22.959 19.477 58.282

5 16.226 22.742 18.912 57.880

N°511   BERTHES Eric

1 18.570 23.363 19.443 1:01.376

2 15.921 23.012 19.762 58.695

3 16.097 23.198 18.968 58.263

4 15.865 22.789 19.021 57.675

5 16.145 22.761 19.020 57.926

N°514   ROMERO Philippe

1 20.179 24.775 19.852 1:04.806

2 15.988 22.639 19.241 57.868

3 15.900 22.574 18.941 57.415

4 16.345 23.201 19.650 59.196

5 15.901 22.614 18.920 57.435

N°516   TUTIN Philippe

1 22.764 24.362 20.159 1:07.285

2 16.038 23.158 19.381 58.577

3 15.899 22.959 19.423 58.281

4 15.816 23.155 19.610 58.581

5 15.977 22.711 19.129 57.817

N°517   DAIDONE Stéphane

1 16.182 24.063 19.765 1:00.010

2 15.979 23.298 19.220 58.497

3 15.858 22.779 18.962 57.599

4 15.716 23.046 18.948 57.710

5 15.713 22.585 18.823 57.121

N°520   VINEL Stephane

1 17.341 23.354 19.366 1:00.061

2 16.047 22.862 19.473 58.382

3 15.996 23.358 19.156 58.510

4 16.008 22.800 18.931 57.739

5 15.836 22.828 19.249 57.913

N°524   BRIVE Patrick

1 17.452 23.527 19.427 1:00.406

2 16.458 23.331 19.173 58.962

3 16.181 22.958 19.122 58.261

4 15.935 22.863 19.019 57.817

5 16.072 22.724 18.922 57.718

N°526   BARTH Didier

1 21.776 24.478 20.300 1:06.554

2 16.010 23.585 19.463 59.058

3 16.588 23.022 19.359 58.969
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 16.173 23.185 19.217 58.575

5 15.972 22.905 19.247 58.124

N°529   BERTHES Franck

1 22.538 24.663 20.668 1:07.869

2 16.608 23.730 19.393 59.731

3 16.052 23.896 19.445 59.393

4 16.093 23.530 19.426 59.049

5 16.327 23.189 19.483 58.999

N°554   BRETON-NAGEL Ludovic

1 16.636 23.370 19.029 59.035

2 16.220 23.439 19.427 59.086

3 16.068 23.191 18.992 58.251

4 15.975 22.829 19.112 57.916

5 15.864 22.790 18.802 57.456

N°555   PETRAS Dominique

1 17.318 24.826 20.597 1:02.741

2 16.763 25.391 21.238 1:03.392

3 17.943 26.565 20.238 1:04.746

4 16.695 23.845 20.385 1:00.925

5 16.752 24.158 20.482 1:01.392

N°557   PION Lucky

1 17.620 23.641 19.891 1:01.152

2 16.368 24.139 28.387 1:08.894

3 44.918

N°565   ANSQUER Henry

1 17.628 23.563 19.337 1:00.528

2 15.880 23.074 20.711 59.665

3 16.296 23.570 19.073 58.939

4 16.317 22.838 18.852 58.007

5 15.707 23.131 18.926 57.764

N°568   AUGER Christophe

1 17.096 23.928 19.544 1:00.568

2 16.298 23.358 19.370 59.026

3 16.119 23.133 19.268 58.520

4 15.905 23.238 19.092 58.235

5 16.047 22.906 19.052 58.005

N°569   DENIS Stéphane

1 21.500 27.332 20.548 1:09.380

2 25.868 24.716 19.814 1:10.398

3 16.276 23.246 19.407 58.929

4 16.395 23.504 19.570 59.469

5 16.155 23.354 19.385 58.894

N°571   DARBONVILLE Franck

1 25.521 30.185 20.233 1:15.939

2 19.604 28.635 20.793 1:09.032

3 16.155 23.116 19.178 58.449

4 15.752 22.664 18.968 57.384

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 15.826 22.590 18.885 57.301

N°577   ABIVEN Thierry

1 18.090 23.512 19.333 1:00.935

2 15.802 23.005 19.188 57.995

3 15.785 22.828 18.973 57.586

4 15.713 22.672 18.939 57.324

5 15.788 22.727 19.056 57.571

N°578   DELAVIER Eric

1 19.363 25.754 20.309 1:05.426

2 16.071 23.062 19.285 58.418

3 15.921 22.758 19.187 57.866

4 15.915 22.896 19.104 57.915

5 16.120 22.779 19.071 57.970

N°582   FRANCOIS Ludovic

1 22.192 23.949 19.370 1:05.511

2 15.792 22.680 19.122 57.594

3 15.979 23.357 19.215 58.551

4 15.714 23.001 19.539 58.254

5 15.790 22.589 18.837 57.216

N°599   OSTIER Frédéric

1 18.832 23.096 19.262 1:01.190

2 16.057 22.928 19.070 58.055

3 15.837 22.656 18.921 57.414

4 15.728 22.688 18.904 57.320

5 15.846 22.559 18.963 57.368


